
 

Rozvojový plán území Nepomucka a 
Spálenopoříčska pro období 2014 - 2020 

 MAS svatého Jana z Nepomuku, Nám. Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 

 
 

 
Vážené dámy, vážení pánové, obyvatelé Nepomucka a Spálenopoříčska, sousedé. 
Záleží vám na tom, jak bude vypadat Nepomucko a Spálenopoříčsko v blízké budoucnosti? Hledáte podporu 
pro svoje podnikání nebo činnost spolku, jehož jste členem? Chcete pomoci řešit problémy ve vaší obci? 
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku je občanské sdružení působící na území Nepomucka a 
Spálenopoříčska. Záměrem sdružení je podporovat a napomáhat realizovat rozvojové aktivity obcí, 
neziskových organizací i podnikatelů. V období 2008 – 2012 jsme prostřednictvím realizace Strategického 
plánu Leader „Budoucnost založená na tradici“ podpořili 69 projektů celkovou částkou 25,5 mil. Kč v 17 
obcích (více informací na www.mas.nepomucko.cz). 
Aby naše občanské sdružení mohlo pokračovat ve své činnosti ku prospěchu regionu i nadále, musí pro 
období 2014 – 2020 připravit nový rozvojový plán, tzv. integrovanou strategii rozvoje území.  
A proč je důležité, abyste se do přípravy tohoto rozvojového plánu zapojili právě vy? 

- není to rozvojový plán našeho sdružení, ale území Nepomucka a Spálenopoříčska, a proto 
potřebujeme znát názor lidí, kteří zde žijí, 

- analýza problémů a potřeb obyvatel tvoří „základní kámen“ celé strategie, a aby byly tyto základy 
dostatečně pevné, potřebujeme získat odpovědi od co největšího počtu obyvatel, 

- aktivním zapojením v tuto chvíli můžete ovlivnit to, které problémy budou řešeny ve vaší obci 
v následujících cca 7 letech, i to, jaké aktivity budou podporovány v místních spolcích a sdruženích a 
v podnikatelském sektoru. 

Vyplněný dotazník můžete do 15.6. 2013 zaslat na adresu: MAS svatého Jana z Nepomuku, Nám. 
Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí, popřípadě ho odešlete e-mailem na: mas.nepomucko@seznam.cz 
nebo odevzdejte na místně příslušný obecní úřad. 
Zpracování plánu právě začínáme a jeho přípravě budeme věnovat celý rok 2013. Výsledky dotazníkového 
šetření budou prezentovány na www.mas.nepomucko.cz,v sekci Rozvojový plán 2014 – 20, najdete zde 
výsledky dalších aktivit přípravy rozvojového plánu, nabídky k aktivní spolupráci i další informace. 
Předem děkujeme za spolupráci 

Michal Arnošt, tel.: 602 334 882 
MAS svatého Jana z Nepomuku 

P.S. O svoji lepší budoucnost se musíme postarat především sami. 
 
 
 
1. Uveďte 3 věci, které se v posledních 5ti letech u vás v obci významně zlepšily. Co dřív nefungovalo a 
teď funguje velmi dobře? Co vás v obci trápilo a teď už vás netrápí? Co vám dělá radost? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rozvojový plán území Nepomucka a 
Spálenopoříčska pro období 2014 - 2020 

 MAS svatého Jana z Nepomuku, Nám. Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 

 
 

 
2. Uveďte 3 věci, které se v posledních 5ti letech ve vaší obci významně zhoršily? Co bylo dříve 
v pořádku a teď již není? 
 
 
 
 
 
 
3. Kdybyste měli možnost vyřešit 3 věci, které vás v obci nejvíce trápí, co by to bylo? 
 
 
 
 
 
 
4. Co vám v obci, kde žijete, nejvíce chybí? Za čím musíte dojíždět? Co je pro vás obtížně dosažitelné? 
Uveďte max. 3 věci. 
 
 
 
 
 
5. Kdybyste měl/a život ve vaší obci popsat třemi slovy, která by to byla? 
 
 
 
 
 
 
6. Uveďte jednu věc (akci, žijící osobnost, památku, neziskovou organizaci atd.), na kterou jste v obci, 
či jejím blízkém okolí opravdu hrdí? 
 
 
 
 
 
 
7. Uveďte název obce, ve které žijete, případně podnikáte, či jste jinak činní (název obce, ke které jste 
uváděl/a své odpovědi). 
 
 
 
8. Místo pro vás – chcete nám něco sdělit? Udělejte to.    
 
 
 
 
 
 
 


